Unknown and
 Divers
 Counties.
 Ric. I. No. 30.

98.

1196. Hec est finalis recordatio facta In Curia domini Regis apud
 25 Jan. Westmonasterii die Iouis . prima post octavas sancti hilarii
 anno regni regis Ricardi . VII. Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo .
 G. Roffensi . R. Herefordensi . 7 R. elienensi archidiacono . Osbertus
 filius Huiusmodi Ricardi de hieret . Synerius de patishill . Et
 aliis fidelibus domini Regis tunc ibi presentibus .
 Intra Radulphi de Hileton . presentem . 7 Philipum de
 Bechesore tenentem . per Regem factum eorum philipum . post
 loco suo . ad lucrandum . unum partem . de vna yda terre
 In Bichesbare . vnum duellum fuit iudicatum Intra eos
 7 armatos 7 percussu Intra prefatum Curiam . videlicet quod
 predictus Philipus remisit predicto Radulphi . 7 heredibus suis
 dimidietatem predictae yde terre in omnibus partibus . que est
 in perpetuum de se 7 heredibus suis . Tenenda de
 Capitali domino . Et predictus Radulphus que est clamaum
 in perpetuum de se 7 heredibus suis predicto Philipo . 7
 heredibus suis . Totam residuam medietatem yde terre
 predictae . in omnibus partibus . Tenenda de Capitali domino .

99.

1196. Hec est finalis recordatio facta in Curia domini Regis apud
 26 Jan. Westmonasterii die veneris proxima post quersionem sancti
 Pauli Apostoli Anno Regni Regis Ricardi . VII. Coram H. Cantuariensi
 Archiepiscopo . R. Londensi 7 G. Roffensi episcopo . Willelmo de Sca Marie ecclesia . R.
 Herefordensi 7 R. elienensi Archidiacono . Ricardi de heriet .
 Osbertus filius heruei Sinonis de patishill Iusticiarius domini
 Regis 7 Prefectus Aliis fidelibus domini Regis tunc
 ibidem presentibus Intra Ernolfum de Magneuill 7 Matillam
 de louetois uxorem ipsius Ernolfi Petentes per ipsum Ernolfum
 postitum loco ipsius Matillam Ad lucrandum unum partem . 7 Robrum Britonem

Tenētem de 9suetudinibꝫ q^{as} idem Ernolf 7 Matiff exigebāt Ab eođ Rođ vt dotē ipi^o Matiff . s. hoies ipi^o Rođ de Wizestañ una uice in Anno Arare in ĩram suam de Wizestan . 7 una uice in anno ibidē meře blada sua . 7 9suetudinarie ire Molere Ad molendinū suū de Wizestañ . 7 Axiliare Ad Reficiendĭ stagnū eiusdē Molendĭ . vñ . Placitū fuit inĕ eos in p̄fata Curia . Siſ 7 qđ idem Ernolf 7 Matiff Remiseřt 7 q̄etū Clamaueřt totum ius 7 Clamiū qđ ĩueřt in p̄dĕis 9suetudinibꝫ de se ipi Rođ 7 ĩedibꝫ suis 7 suis hōibꝫ p̄dĕis 7 ĩedibꝫ eorum . 7 Pro h^{ac} Remissione 7 q̄eta Clamantia fine 7 9cordia dedit idem Rođ ipis Ernolf 7 Matiff Nouem Marĕ Argenti ;

Ebor.'

100.